
1/2 

 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 4874081 F: +381 21 4874087 
www.uprava.vojvodina.gov.rs 

  

БРОЈ: 404-47/2016 

 

 

ДАТУМ: 26.02.2016. године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 404-47/2016 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – КЛИМЕ И МУЛТИСИСТЕМИ ЗА 

КЛИМАТИЗАЦИЈУ ПРОСТОРИЈА 

ЈН МВ 6/2016 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Позив и Конкурсна документација објављени 

на ПЈН и интернет страници наручиоца: 
23.02.2016. године 

Рок за подношење понуда: 04.03.2016. године до 10:00 часова 

Јавно отварање понуда: 04.03.2016. године   у 11:00 часова 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник РС» број 124/12 и 14/2015)  

Комисија за јавну набавку образована Решењем директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа број 404-47/2016 од 10.02.2016. 

године 

припремила је 

 

 

I ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – КЛИМЕ И МУЛТИСИСТЕМИ ЗА 

КЛИМАТИЗАЦИЈУ ПРОСТОРИЈА 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

ЈН МВ 6/2016 

 

 

 

1. У делу Конкурсне документације 3)1) врста, техничке карактеристике 

(спецификације) на страни 7/67, под Б, тачка 1 речи: „Опсег рада грејања од – 18 

до +24°C „ мењају се и гласе: „Опсег рада грејања од -10 до +24°C“. 

 

2. У делу Конкурсне документације Табеларни део понуде на страни 43/67, под Б, 

тачка 1 речи: „Опсег рада грејања од – 18 до +24°C „ мењају се и гласе: „Опсег 

рада грејања од -10 до +24°C“. 

  

 

 

Понуђачи су дужни да понуде сачине у складу са ОВИМ изменама 

 

Измену Конкурсне документације Наручилац ће без одлагања објавити 

на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

(www.uprava.vojvodina.gov.rs - линк Јавне набавке). 

 

   

 

 

 

 

Комисија: 

 
 1. _____________________, Милан Станков, члан 

 2. _____________________, Жељко Чанак, члан 

3. _____________________, Анела Амиџић, члан 

  

 

 

 

 

 


